

LEHDISTÖTIEDOTE 19.3.2010

## Kerttu Horilan Maire-veistos Lupa2010 -taidekilpailun voittoon

Yksi Suomen suurimmista taidepalkinnoista on saanut ensimmäisen voittajatyönsä, kun Porin seudun nykytaiteen tukiyhdistys Lupa ry valitsi raumalaisen Kerttu Horilan (syntynyt 1946) Maire-veistoksen kutsukilpailun voittajaksi. Voittajatyön valitsi valtakunnallista taiteen asiantuntijoista koostuva tuomaristo, johon kuuluivat puheenjohtajana toimineen, filosofian tohtori Pauliina Laitinen-Laiho lisäksi Taidekeskus Salmelan toiminnanjohtaja Tuomas Hoikkala, muotoilija Ristomatti Ratia, Maire Gullichsen säätiön puheenjohtaja Maire Gullichsen-Ehrnrooth sekä Porin kaupungin edustajat museon johtaja Esko Nummelin ja kaupunkisuunnittelupäällikkö Olavi Mäkelä. Palkinnon arvo on 20.000 euroa.

Horilan Maire-työ on pronssiin valettu naisfiguuri, jolle on maalattu värimaalein kasvit ja vaatetus. Teos "tavallinen porilainen nainen" istuu puiston penkillä. Näin hänen viereensä on helppo istahtaa ottamaan vaikka valokuvia siinä missä Mairea voi haastaa keskustelukumppaniksi. Veistos on liikuteltavissa ja se on tarkoitettu sijoittamaan aina kulloinkin kaupungin vilkkaimmalle kohtaamispaikalle vuoden aikojen ja tapahtumien mukaan.

Valinnassaan tuomaristo arvosti erityisesti Horilan Maire-veistoksen kykyä yhdistää klassismi ja nykytaide hienosti vuorovaikutteiseksi teokseksi tapahtumien ja ihmisvirtojen keskipisteeseen. Maalattu pinta antaa pronssiveistokselle uuden ulottuvuuden. Tuomariston mielestä Maire-teos assosioitui vahvasti Maire Gullichseniin ja hänen elämäntyöhönsä taiteen edistäjänä. Siten veistoksen yksi kiinnostava ulottuvuus on sen leikkauskohta menneisyyden ja nykyisyyden vuorovaikutuksessa.

Työnsä kilpailuun jätti kaikki kutsutut 10+1 taiteilijaa. Valtakunnallinen raati kiitti avoimesti kilpailun korkeaa ja monipuolista tasoa. Yleisön suosikkiksi luonnoksista nousi Helena Laineen Oluttornit, jota myös tuomaristo kiitteli kansainvälisen tason, hyvin vaikuttavana taideteoksena. Kaikki luonnokset tallennetaan Porin Taidemuseon arkistoon.

Työ julkistetaan tulevana kesänä 9.7.2010. Kilpailun palkinnot ja mahdolliset kunniainninnat jaetaan samana päivänä järjestettävässä Lupa2010 -gaalassa.

LISÄTIETOJA: tuomariston puheenjohtaja Pauliina Laitinen-Laiho, 0400 607 353

[www.lupa.us/info](http://www.lupa.us/info)

lupa!us